

Arbets- och företagsnämnden

## Ändring av arbets- och företagsnämndens delegationsordning

### Förslag till beslut

Arbets- och företagsnämnden antar ändringarna i nämndens delegationsordning enligt nedan:

1. Punkten 4.8 får följande lydelse.

Nr	Ärende	Lagrum	Delegat
4.8	Beslut om bidrag till organisationer inom arbets- och företagsnämndens ansvarsområde till ett högsta belopp om 50 000 kr.		Enhetschef

2. Följande tillägg under avsnitt ”Allmänt om att fatta beslut på delegation” punkten 2.2;

Om inte annat anges omfattar delegationen både beslut om bifall och avslag samt, i de fall det är aktuellt, upphörande av insatsen. För att besluta om upphörande av insatsen krävs det att det utav beslutet framgår att insatsen kan komma att upphöra om behov inte längre föreligger.

### Sammanfattning

I arbets- och företagsnämnden är beslut om bidrag till organisationer inom nämndens ansvarsområde delegerat till enhetschef. I delegationspunkten anges dock inte någon beloppsgräns. Med hänsyn till önskemål både från ledamöter i arbets- och företagsnämnden och verksamheten föreslås att högsta beloppsgräns om 50 000 kr anges i delegationspunkten. I övrigt föreslås några redaktionella förändringar för att det tydligare ska framgå att delegationspunkten avser såväl bifall- som avslagsbeslut. Vidare föreslås ett tillägg under ”Allmänt om att fatta beslut på delegation” avsnitt 2.2 i delegationsordningen för att förtydliga att om annat inte anges omfattar delegationen både beslut om bifall och

avslag samt upphörande av insatsen. Ändringen föreslås främst för att förtydliga för tjänstemännen om vad som inryms inom delegationen.

## Ärendet

Av arbets- och företagsnämndens delegationsordning framgår i vilka ärenden nämnden delegerar beslutanderätt till ledamot eller anställd i kommunen. Alla delegationsbeslut ska återrapporteras till arbets- och företagsnämndens på efterkommande sammanträde. Beslut som avser individärenden återrapporteras däremot till nämndens utskott.

## Ändringar som föreslås i delegationsordningen

### Beslut om bidrag till organisationer

I arbets- och företagsnämnden är beslut om bidrag till organisationer inom nämndens ansvarsområde delegerat till enhetschef. I delegationspunkten anges dock inte någon beloppsgräns. Med hänsyn till önskemål både från ledamöter i arbets- och företagsnämnden och verksamheten föreslås att högsta beloppsgräns om 50 000 kr anges i delegationspunkten. I övrigt föreslås några redaktionella förändringar för att det tydligare ska framgå att delegationspunkten avser såväl bifall- som avslagsbeslut.

Nuvarande lydelse

Nr	Ärende	Lagrum	Delegat
4.8	Bidrag till organisationer inom arbets- och företagsnämndens ansvarsområde.		Enhetschef

Föreslagen lydelse

Nr	Ärende	Lagrum	Delegat
4.8	Beslut om bidrag till organisationer inom arbets- och företagsnämndens ansvarsområde till ett högsta belopp om 50 000 kr.		Enhetschef

### Allmänt om att fatta beslut på delegation

I övrigt föreslås ett tillägg under ”Allmänt om att fatta beslut på delegation” avsnitt 2.2 i delegationsordningen för att förtydliga att om annat inte anges omfattar delegationen beslut om bifall och avslag samt upphörande av insatsen. Ändringen föreslås främst för att förtydliga för tjänstemännen om vad som inryms inom delegationen.

Föreslaget tillägg.



Om inte annat anges omfattar delegationen både beslut om bifall och avslag samt, i de fall det är aktuellt, upphörande av insatsen. För att besluta om upphörande av insatsen krävs det att det utav beslutet framgår att insatsen kan komma att upphöra om behov inte längre föreligger.

### **Ekonomiska konsekvenser**

Inga ekonomiska konsekvenser noteras med anledning av beslutet.

### **Konsekvenser för barn**

Inga konsekvenser för barn noteras med anledning av förslaget.

Malin Westerback  
Arbetsmarknadsdirektör

Sidrah Schaidler  
Kommunjurist  
Juridik- och kanslienheten

### **Bilaga**

1. Förslag till reviderad delegationsordning för arbets- och företagsnämnden.